ANÚNCIO DE ENCERRAMENTO DE DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA DE VALORES MOBILIÁRIOS

1ª EMISSÃO DE COTAS SUBORDINADAS JÚNIOR DO BOLSA DE CRÉDITOS FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS NÃO PADRONIZADOS

CNPJ/MF Nº 50.692.376/0001-82

Para os fins do artigo 76 da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários ("CVM") nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada ("Resolução CVM 160"), a LIMINE TRUST DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA., instituição financeira com sede no município de São Paulo, estado de São Paulo, na Avenida Doutor Cardoso de Melo, nº 1184, 9º andar, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 24.361.690/0001-72 ("Coordenador"), na qualidade de instituição intermediária responsável, comunica o encerramento da oferta pública ("Oferta Pública") de cotas Subordinadas Júnior ("Cotas") da 1ª emissão de Cotas Subordinadas Júnior ("Cotas") do BOLSA DE CRÉDITOS FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS NÃO-PADRONIZADOS, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 50.692.376/0001-82 ("Fundo"), administrado pela LIMINE TRUST DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA., instituição financeira com sede no município de São Paulo, estado de São Paulo, na Avenida Doutor Cardoso de Melo, nº 1184, 9º andar, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 24.361.690/0001-72, emitidas com base na tomada no Ato do Administrador, realizado em 21 de agosto de 2023 e no Suplemento ao Regulamento do Fundo, firmado 21 de agosto de 2023, com as seguintes características:

- **1.** Valores mobiliários ofertados: Serão objeto da Oferta Pública até 2.680 (duas mil, seiscentos e oitenta) Cotas, ao valor nominal unitário, na data de emissão, de R\$1.000,00 (um mil reais), somando o valor total de emissão de até R\$ 2.680.000,00 (dois milhões, seiscentos e oitenta mil reais).
- **2. Instituição intermediária:** A distribuição das Cotas foi realizada pelo Coordenador.
- 3. Escriturador das Cotas: LIMINE TRUST DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA., instituição financeira com sede no município de São Paulo, estado de São Paulo, na Avenida Doutor Cardoso de Melo, nº 1184, 9º andar, inscrita no CNPJ sob o nº 24.361.690/0001-72
- **4. Rito de registro de distribuição:** Automático, conforme alínea "a" do inciso "VI" do Artigo 26 da Resolução CVM 160.
- **5. Garantia firme:** A Oferta Pública não contou com garantia firma do Coordenador.

6. Público-alvo: A Oferta Pública foi destinada exclusivamente a investidores profissionais, os termos da alínea "a" do inciso "VI" do Artigo 26 da Resolução CVM nº 160.

7. Registro da Oferta Pública na CVM:

Registro CVM	Processo CVM	Data
CVM/SRE/AUT/FDC/PRI/2023/538	SRE/1982/2023	18/09/2023

8. Dados finais de distribuição:

Quantidade total de Cotas distribuídas	
Quantidade de Cotas distribuídos por tipo de investidor	
Pessoas naturais	2.100
Clubes de investimento	-
Fundos de investimento	-
Entidades de previdência privada	-
Companhias seguradoras	-
Investidores estrangeiros	-
Instituições intermediárias participantes do consórcio de distribuição	-
Instituições financeiras ligadas ao emissor e aos participantes do	-
consórcio	
Demais instituições financeiras	-
Demais pessoas jurídicas ligadas ao emissor e aos participantes do	-
consórcio	
Demais pessoas jurídicas	-
Sócios, administradores, empregados, prepostos e demais pessoas	-
ligadas ao emissor e aos participantes do consórcio	
Número de subscritores	1
Quantidade de valores mobiliários subscritos	

Este anúncio é de caráter exclusivamente informativo, não se tratando de oferta de venda de valores mobiliários.

A data deste anúncio é 18 de março de 2024.

LIMINE TRUST DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA

Coordenador